„6 С“ и „12 С“, с обща застроена площ от 326,81 кв.м., ведно с общите 

части на сградата, с площ от 125,51 кв.м. за осъществяване на 

високоспециализирана дентална дейност, находящи се на първия етаж, в 

сградата на лечебното заведение и начална месечна наемна цена от                        

2 460,00 (две хиляди четиристотин и шестдесет) лева, без ДДС.    

2. Утвърждава приложената конкурсна документация за провеждане 

на конкурс за отдаване под наем на помещения - Приложение.  

3. Възлага на управителя на „Диагностично-консултативен център 

ХХV-София“ ЕООД да проведе конкурса до тридесет дни от влизане в